~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 3D ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR FLÁVIA REGO SANTOS para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso (Resolução nO
143/97 - Processo nO 002.584/98-CLDF).

2 - NOMEAR SUÊNIA ALESSANDRA FIGUEIREDO COELHO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Pedro Celso (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.585/98-CLDF).

3 - NOMEAR ADRIANA SOARES PEREIRA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, na Liderança do PDT (Resolução nO 125/97 - Processo nO
002.586/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, O'l de mvem 1'0 de 1998.

Deputada L 'CIA~~
esidente

C:IDOCIDOMIIMINUTA3.00C